
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5822/2014

Nomeia comissão para avaliação de bens

imóveis.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

Considerando as disposições da Lei Orgânica do Município de

Capanema, artigo 15,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência do

primeiro, para procederem à avaliação dos bens imóveis a seguir descritos:

Clair José Walter

Vanda Fátima Signori

Jorge Ernani Machado

Gilwann Alves Miorim

Rubens Luis Rolando Souza

Imóvel: Lote Urbano nº 12 (doze), da Quadra nº 30 (trinta), do Setor S.E, da

Planta Geral da cidade de Capanema, Estado do Paraná, com área de

1.000,00m² (mil metros quadrados), de propriedade do Município de

Capanema, com matrícula junto ao Cartório de Registro de Imóveis da

Comarca de Capanema, Paraná, sob nº 24.758.

Imóvel: Lote Urbano nº 06 (seis), da Quadra nº 95 (noventa e cinco), do Setor

S.E, da Planta Geral da cidade de Capanema, Estado do Paraná, com área de

900m² (novecentos metros quadrados), de propriedade da Prefeitura Municipal

de Capanema, com matrícula junto ao Cartório de Registro de Imóveis da

Comarca de Capanema, Paraná, sob nº 14.152.

Art. 2º - Os serviços prestados pelos Membros da Comissão são

considerados de relevante valor social à comunidade e não são remunerados.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.



Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, ao

1º dia do mês de abril de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Vilson José Borowski

Secretário de Administração


